



V Praze dne 24.1.2013

Vážení,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o poskytnutí následujících informací (resp. doložení následujících písemných podkladů formou scanu).

1. aktuální popis pracovních činností PhDr. E. Benešové, vedoucí 8. oddělení foto-, fono-, kinodokumentů a služeb veřejnosti,
2. aktuální popis pracovních činností všech podřízených výše jmenované,
3. plán činnosti 8. oddělení foto-, fono-, kinodokumentů a služeb veřejnosti, na rok 2012,
4. vyhodnocení plánu činnosti 8. oddělení foto-, fono-, kinodokumentů a služeb veřejnosti, na rok 2012 ve formě, z níž bude zřetelné, které úkoly byly splněny/nesplněny; v případě nesplnění úkolů zdůvodnění proč se tak nestalo, a jaká byla přijatá nápravná opatření,
5. plán činnosti 8. oddělení foto-, fono-, kinodokumentů a služeb veřejnosti, na rok 2013,
6. strukturované plány systematické digitalizace Národního archivu nejužívanějších archivních fondů po roce 1945 s ohledem na jejich zpracovanost za léta 2008 až 2012,
7. celkový počet badatelů za rok 2010,
8. celkový počet badatelů za rok 2011,
9. celkový počet badatelů za rok 2012,
10. počet inventárních jednotek archiválií připravených badatelům ke studiu za rok 2010,
11. počet inventárních jednotek archiválií připravených badatelům ke studiu za rok 2011,
12. počet inventárních jednotek archiválií připravených badatelům ke studiu za rok 2012,
13. počet stížností adresovaných 8. oddělení foto-, fono-, kinodokumentů a služeb veřejnosti za rok 2010 a způsob jejich vyřízení,
14. počet stížností adresovaných 8. oddělení foto-, fono-, kinodokumentů a služeb veřejnosti za rok 2011 a způsob jejich vyřízení
15. počet stížností adresovaných 8. oddělení foto-, fono-, kinodokumentů a služeb veřejnosti za rok 2012 a způsob jejich vyřízení,

16. jakým způsobem má 8. oddělení foto-, fono-, kinodokumentů a služeb veřejnosti, zabezpečenou ochranu osobních údajů,
17. jakým způsobem a na základě čeho je zabezpečená ochrana dat v 8. oddělení foto-, fono-, kinodokumentů a služeb veřejnosti,
18. jakým způsobem a na základě čeho jsou určeny osobní příplatky v 8. oddělení foto-, fono-, kinodokumentů a služeb veřejnosti, jaké procentuální rozdíly existují mezi zaměstnanci ke dni podání této žádosti,
19. jakým způsobem a na základě čeho jsou určeny příplatky za vedení v 8. oddělení foto-, fono-, kinodokumentů a služeb veřejnosti, jaké procentuální rozdíly existují mezi zaměstnanci ke dni podání této žádosti,
20. v jakých lhůtách a na základě čeho jsou vyřizovány dotazy badatelů včetně předkládání archiválií,
21. kolikrát bylo v roce 2010 v 8. oddělení foto-, fono-, kinodokumentů a služeb veřejnosti při předkládání archiválií postupováno v rozporu se zákonem, prováděcím právním předpisem nebo interním aktem Národního archivu; kdo za takový postup odpovídá a jaká nápravná opatření byla v této souvislosti přijata,
22. kolikrát bylo v roce 2011 v 8. oddělení foto-, fono-, kinodokumentů a služeb veřejnosti při předkládání archiválií postupováno v rozporu se zákonem, prováděcím právním předpisem nebo interním aktem Národního archivu; kdo za takový postup odpovídal a jaká nápravná opatření byla v této souvislosti přijata,
23. kolikrát bylo v roce 2012 v 8. oddělení foto-, fono-, kinodokumentů a služeb veřejnosti při předkládání archiválií postupováno v rozporu se zákonem, prováděcím právním předpisem nebo interním aktem Národního archivu; kdo za takový postup odpovídal a jaká nápravná opatření byla v této souvislosti přijata,
24. kolik finančních prostředků na investičních výdajích čerpalo 8. oddělení foto-, fono-, kinodokumentů a služeb veřejnosti v roce 2010,
25. kolik finančních prostředků na investičních výdajích čerpalo 8. oddělení foto-, fono-, kinodokumentů a služeb veřejnosti v roce 2011
26. kolik finančních prostředků na investičních výdajích čerpalo 8. oddělení foto-, fono-, kinodokumentů a služeb veřejnosti v roce 2012
27. kolik finančních prostředků na běžných výdajích čerpalo 8. oddělení foto-, fono-, kinodokumentů a služeb veřejnosti v roce 2010,
28. kolik finančních prostředků na běžných výdajích čerpalo 8. oddělení foto-, fono-, kinodokumentů a služeb veřejnosti v roce 2011,
29. kolik finančních prostředků na běžných výdajích čerpalo 8. oddělení foto-, fono-, kinodokumentů a služeb veřejnosti v roce 2012,
30. plán rozvoje 8. oddělení foto-, fono-, kinodokumentů a služeb veřejnosti na léta 2011 až 2015 vypracovaný PhDr. E. Benešovou .

Zároveň sděluji, že trvám na zveřejnění informací dle ust. § 6 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. Informace požadují zaslat pouze na el. adresu: [REDACTED] a to el. formou, popř. scanem na uvedenou e-mailovou adresu. V případě drobných terminologických „nepřesností“, vycházejte ze smyslu a významu této žádosti s přihlédnutím k platné právní úpravě vztahující se k vědeckému oboru „archivnictví“.

Věřím, že poskytnuté informace přispějí k budování dobré správy archivní činnosti v ČR.

Závěrem pouze sděluji, že požadované informace nepodléhají zákonu č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

Znamenám si lhůtu 15 dnů od doručení této žádosti.

Se zdvořilým pozdravem

**Národní Archiv**

Archivní 4/2257

149 00 Praha 4